



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 2

- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002072049
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 17 มิ.ย 2565
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :
 หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): G16 กฟจ.สก.
 ที่อยู่(Pur. group address) : 122 ม.8 ถ.สุวรรณศร ค.สระแก้ว.เมืองสระแก้ว จ.สระแก้ว
 ถึง (Vendor's name) : บริษัทฟาร์มิล เทคโนโลยี จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address) :
 7/2 ซอย เหนือร่มเกล้า 74 แยก 4
 ถ.
 แขวงสะพานสูง เขตสะพานสูง
 จ.กรุงเทพมหานคร 10240

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :
 จัดซื้อพัสดุไฟฟ้างานบึงกันแก่กระแสไฟฟ้าชดข้อปี 65 งบทำการงวดที่ 18 รายงานผลจัดซื้อ ผจก.ลว .17 มิ.ย.65

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
1	1-03-001-0200	113.000	2,980.00	336,740.00
	INSULATOR,POST, 7.5 KV.,ANSI TR-202	ชิ้น		
2	1-04-001-0015	113.000	483.00	54,579.00
	ANIMAL BARRIER	ชิ้น		
3	1-04-001-0016	113.000	670.00	75,710.00
	CUTOUT BRACKET	ชิ้น		

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (.....(นายบรม- ศิลปชัย).....)
 ตำแหน่ง(Position) ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดสระแก้ว
 วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (.....(นายบรม ศิลปชัย).....)
 ตำแหน่ง(Position) ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดสระแก้ว
 วันที่(Date)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
- รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่ (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002072049
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 17 มิ.ย 2565
 เลขที่สัญญา(Your Ref.):
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item) รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
		มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)	467,029.00
		ส่วนลด(Discount)	0.00
		มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)	467,029.00
		ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)	32,692.03
		รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)	499,721.03

(สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยยี่สิบเอ็ดบาทสามสตางค์)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (.....(นายบรม ศิลปชัย).....)
 ตำแหน่ง(Position) ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดสระแก้ว
 วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (.....(นายบรม ศิลปชัย).....)
 ตำแหน่ง(Position) ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดสระแก้ว
 วันที่(Date)

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)